
číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
číslo smlouvy dodavatele 00181/14/100 

 

 

 

Dodatek č. 2  
smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení 

a provozu systému pro správu tiskového prostředí 
 
 
 
SRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 
se sídlem: Dominikánská 4, 306 31 Plzeň 1 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Plzni, sp. zn. Pr 65 
IČO : 663 627 17 
Zastoupená: Ing. Luděk Šantora, MBA, ředitel 
dále jako odběratel 
 
a 
 
RICOH Czech Republic s.r.o.  
se sídlem: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, sp. zn. C27720 
IČO: 481 178 20 
Zastoupená:  Michal Furdík, prokurista 
      Ing. Leoš Vídenský, MBA, LL.M. prokurista  
dále jako dodavatel 
 
odběratel  a dodavatel  dále též společně jako smluvní strany nebo účastníci dodatku smlouvy 
 
 

1. PREAMBULE 
Smluvní strany tohoto dodatku č. 2 smlouvy konstatují, že mezi sebou uzavřely dne 9.6.2014 

smlouvu o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu tiskového prostředí, číslo 
smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068, číslo smlouvy dodavatele 00181/14/100, jejímž předmětem je 
závazek  dodavatele poskytovat odběrateli a třetím osobám tiskové řešení. 
 

Dnešního dne  se smluvní strany formou tohoto dodatku číslo 2 dohodly na úpravě  a změně 
stávajícího portfolia tiskového řešení poskytovaného dodavatelem z důvodu efektivnější optimalizace 
tiskového prostředí, a současně snížení ceny předmětu plnění, přičemž tyto změny  nejsou podstatnou 
změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb.   

 
 

 
2. PŘEDMĚT DODATKU 

 

Předmětem tohoto dodatku je doplnění a změna smlouvy  níže uvedeným způsobem. 
 

2.1. V příloze č. 1 smlouvy technické podmínky,  se v článku č. 9 přílohy č. 1 ruší tabulka č. 1 a 
nahrazuje se novou tabulkou č. 1, která je přílohou tohoto dodatku smlouvy. 
 

2.2. Příloha č. 2 smlouvy tabulka zařízení  se ruší a nahrazuje novou přílohou č. 2 smlouvy tabulka 
zařízení a cen, která je  přílohou tohoto dodatku smlouvy. 

 
2.3. V příloze č. 1 smlouvy technické podmínky,  se  na konec článku 6 vkládá níže uvedený text, 

který je dnem účinnosti této smlouvy nedílnou součástí technických podmínek: 
o V případě užití  tiskového zařízení v  kategorii 3,7,8 tabulky uvedené v čl. 9 přílohy č. 1 

smlouvy, kde není garance požadovaného počtu měsíčních výstupů (stran A4) bude 
průměrný počet požadovaných výstupů zjištěn vždy ke konci kalendářního roku a 
následně bude účtováno případné dorovnání do průměrného počtu výstupů (stran A4) za 
každý jednotlivý měsíc za celé toto hodnocené období. 

 
 
 



číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
číslo smlouvy dodavatele 00181/14/100 

 

 

 

 
 
 
 
 
3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
3.1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom 

vyhotoveních obdrží každá ze smluvních stran. 
3.2. Tento dodatek nabývá platnosti  dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 

1.10.2021, nebo dnem zveřejnění v registru smluv, pokud zveřejnění v registru smluvnastane 
později.  

3.3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn a jsou tímto dodatkem nedotčeny. 
3.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy přečetly a shledaly, že byl sepsán podle 

jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento dodatek  smlouvy podepisují. 

 
Přílohy:   1. tabulka č. 1 článku 9 přílohy č. 1 smlouvy 
  2. příloha 2 smlouvy 
 

V Plzni dne : 14.9.2021     V ………………….dne………………………… 
 
………………………………………………  …………………………….................................. 
Ing. Luděk Šantora     Michal Furdík 
ředitel       prokurista 
        

V ………………….dne…………………………. 
 

……………………………................................. 
Ing. Leoš Vídenský, MBA, LL.M. 
prokurista  

  



číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
číslo smlouvy dodavatele 00181/14/100 

 

 

 

 
 

 



číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
číslo smlouvy dodavatele 00181/14/100 

 

 

 

 
 
 
 
 
 


